
Pátek

SÁL 2 

14:00  Eva Baková 
  Numerologie / Čísla jako průvodce na cestě životem. 

15:00  Věra Várady 
  Jak si udržet energii a pozitivní vibrace / Čerpání energie z různých  
 zdrojů, vědomá ochrana před negativitou. 

16:00  Miroslav Řehulek 
  Molekulární vodík a jeho účinky / Regenerace a terapie 

17:00  Eva Prokešová 
  Vztahy, naše zrcadla / Co nám naše vztahy říkají o nás? Sami si odpovíte.

18:00  Zuzana Zíková
 Cesta duše / Regresní terapie. Máte otázky, na které hledáte odpovědi?

SÁL 3

12:00  Petra Sovová 
  Jen tak normálně si porodit / Porod je nejúžasnější zkušenost v životě ženy. 

13:00  Vlasta Jirásková 
  Porodem to teprve začíná / aneb na co je dobré pamatovat předem. 

14:00  Petr Skořepa 
  Přírodní stavitelství a soběstačnost / O soběstačnosti.

15:00  Stanislav Miler 
  Jak být energeticky soběstační / Jak ušetřit za elektřinu a vytápění.

16:00  Jan Čillík 
  Kurz přežití v eko domácnosti / Praktický průvodce pro domácnost.

17:00  Ilona Bittnerová 
  Menstruační pomůcky 21.století / Pohodlí i udržitelnost při menstruaci.

18:00  Kateřina a Pavel Juřenčákovi 
 Principy štastného partnerství / Štastný vztah se nehledá, šťastný vztah  
 se den za dnem tvoří. 

SÁL 4 

14:30  Michal Beran
 Newspark / Co by se stalo, kdyby vzniklo pozitivní médium?

15:30  Lví Srdce
 Esence Lvího Srdce / Prožij svou Sílu, prožij svůj Klid 

16:30  Jana Hemelíková-Baudisová 
  Flamenco Women / taneční workshop 

17:30  Juan Carlos Gomez 
  Amazonský šamanismus / Tradiční šamanismus peruánské Amazonie  
 a jeho odkaz v 21. století.

  Věra Várady

  H2 World Health & Beauty Company

  Hnutí za aktivní mateřství

  Tierra Verde

  Emilie Didi - Bertová - Mandalaart

  Maluna

  Newspark 

  Česká asociace dul

FE
ST

IV
AL

O
VÝ

 P
RO

G
RA

M
  

• 
PO

D
ZI

M
 2

02
1 

• 
FE

ST
IV

AL
O

VÝ
 P

RO
G

RA
M

  

Pátek 21. 4. 2023

FE
ST

IV
AL

O
VÝ

 P
RO

G
RA

M
  

• 
JA

RO
 2

02
3 

• 
FE

ST
IV

AL
O

VÝ
 P

RO
G

RA
M

  

SÁL 1

13:45  Show TV Mňam
 Lukáš Neckář / hvězda TV Mňam a jeho ColorSushi

14:30  Jan Komeda 
  Tantra = cesta ke svému plnému potenciálu

15:15  Mirka Papajiková 
 Žena je změna / Ukázka z představení

15:30  Miloš Matula 
  Mayské proroctví: 3 dny tmy / Země se ponoří do krátké periody absolutní  tmy. 

16:15  Mirka Papajiková 
 Žena je změna / Ukázka z představení

16:30 Jana Zimolová Mašková 
  Vůně vzrušení / O touze a vášni. O slasti a rozkoši. 

17:30  Keith Sherwood 
  Od karmy k dharmě / Jak překonat karmu a rozpoznat svou dharmu. 

SÁL 2 

14:00  Eva Baková 
  Numerologie / Čísla jako průvodce na cestě životem. 

15:00  Věra Várady 
  Jak si udržet energii a pozitivní vibrace / Čerpání energie z různých  
 zdrojů, vědomá ochrana před negativitou. 

16:00  Miroslav Řehulek 
  Molekulární vodík a jeho účinky / Regenerace a terapie 

17:00  Eva Prokešová 
  Vztahy, naše zrcadla / Co nám naše vztahy říkají o nás? Sami si odpovíte.

18:00  Zuzana Zíková
 Cesta duše / Regresní terapie. Máte otázky, na které hledáte odpovědi?

SÁL 3

12:00  Petra Sovová 
  Jen tak normálně si porodit / Porod je nejúžasnější zkušenost v životě ženy. 

13:00  Vlasta Jirásková 
  Porodem to teprve začíná / aneb na co je dobré pamatovat předem. 

14:00  Petr Skořepa 
  Přírodní stavitelství a soběstačnost / O soběstačnosti.

15:00  Stanislav Miler 
  Jak být energeticky soběstační / Jak ušetřit za elektřinu a vytápění.

16:00  Jan Čillík 
  Kurz přežití v eko domácnosti / Praktický průvodce pro domácnost.

17:00  Ilona Bittnerová 
  Menstruační pomůcky 21.století / Pohodlí i udržitelnost při menstruaci.

18:00  Kateřina a Pavel Juřenčákovi 
 Principy štastného partnerství / Štastný vztah se nehledá, šťastný vztah  
 se den za dnem tvoří. 

  Mňam TV

  Škola Umění milování

  onewholelove

  Věra Várady

  H2 World Health & Beauty Company

  Hnutí za aktivní mateřství

  Tierra Verde

  Maluna

  Česká asociace dul

Změna programu vyhrazena.



  SÁL 1

10:20  Show TV Mňam
 Lukáš Neckář / hvězda TV Mňam a jeho ColorSushi

10:40  Lenka Ptáčníková 
 Motýlí tanec měsíce / Ženské hormony v rovnováze. Jak se je naučit ladit?  
 Z pohledu naturopatie vám předám praktické rady. 

11:30  Jan Mühlfeit a Kateřina Krůtová 
 Odemykání dětského potenciálu / Pomozte dětem objevit, kým opravdu  jsou. 

12:30  Petr Vachler 
 Tajemství a smysl života / Film více než odvážný... 

13:30  Marian Jelínek 
 Motivace 

14:30  Monika Ben Thabetová 
 Tajná moc čísel a vztahy / Vaše datum narození není pouhá náhoda. 

15:30  Swámí Jaataveda
 Poznejte umění meditace přímo od indického mistra / Řízená meditace,  
 jóga, dechová cvičení a starodávná moudrost.

17:00  Simona Babčáková 
 O vědomé komunikaci / aneb proč si nerozumíme 

18:00  Jan Komeda 
 Zlaté a tmavé stíny ve vztazích / Chcete-li žít plně svůj život a vztahy,  
 pochopte své stíny. 

SÁL 2 

10:30  Monika Nika Skákalová  
 Význam numerologie v našem životě / Jak nás určuje naše datum narození,  
 jméno a další čísla kolem nás. 

11:30  Robert Policar 
 Probouzení snové pozornosti / a rok 2023 z pohledu vesmírných cyklů 

12:30  Jarmila Beranová 
 Automatická kresba jako terapie / Kresba jako zrcadlení. 

13:30  Marie Brožová a Veronika Rei
 Měsíční magie / Jak se naladit na proměny ženského cyklu.  

14:30  Hani Růžičková 
 Využijte tuto dobu pro návrat k sobě / Jak využít vše, co se (mi) aktuálně  
 děje, ve svůj prospěch? Jak se vrátit do lásky a harmonie? 

15:20  Petra Kocábková 
 Světelná energie pro tělo i mysl 

16:20  Jana Niessnerová 
 Chiromantie - čtení z ruky / Seznámím vás s významy linií na dlani. 

17:20  Marie Suková 
 Odhalte svou životní harmonii / Podle čínského učení HAM YU. 

18:10  Judita Peschlová 
 Storytelling snadno a hravě / Napište knihu, scénář či cokoli jiného. 

SÁL 3

10:30  Lucie Königová 
 Cesta zpátky k sobě / Jak porozumět sami sobě, začít měnit svá vnitřní  
 nastavení a žít v souladu se sebou. 

11:30  Jiří Monhart 
 Možnosti homeopatické léčby strachu / S panickými atakami a strachem 
 může účinně, rychle a bezpečně pomoci homeopatie AKH. 

12:30 Ivana Sedláčková
 Radost z tvořivého života / Sebeláska není sobecká, ale zdravá. 

13:30  Martin Plas 
 RETREAT - osobní, vztahový, intimní / Bát se, vše zvládat sám, přežívat?/ 
 Začít se podporovat, naslouchat si, přitahovat se? Co zvolíte? 

14:30  Daria Heřmanová 
 Bachovy květové esence a my / I v dnešní hektické době nám mohou  
 Bachovky dodat klid a pohodu.

15:30  Milan Schirlo 
 Želva a emoce 

16:30  Karolína Kubešová 
 Jak nepřestat věřit v uzdravení? / Je opravdu nutné projít něčím těžkým,  
 nebo se můžeme radovat ze života už teď a jen tak? 

17:30  Natália Krätsmar-Šmogrovičová 
 Bulimie / Jiný pohled na toxické návyky, bulimie/přejídání. 

  Mňam TV

  Škola Umění milování

  Kartářka Nika

  Pastelový svět

  Galerie Pastelka

  Terapie Pocitu

  Rituální šaty

  Jana Niessnerová - chiromantie

  Akademie klasické homeopatie

  Daria Heřmanová

  Cesta želvy

Sobota

SÁL 2 

10:30  Monika Nika Skákalová  
 Význam numerologie v našem životě / Jak nás určuje naše datum narození,  
 jméno a další čísla kolem nás. 

11:30  Robert Policar 
 Probouzení snové pozornosti / a rok 2023 z pohledu vesmírných cyklů 

12:30  Jarmila Beranová 
 Automatická kresba jako terapie / Kresba jako zrcadlení. 

13:30  Marie Brožová a Veronika Rei
 Měsíční magie / Jak se naladit na proměny ženského cyklu.  

14:30  Hani Růžičková 
 Využijte tuto dobu pro návrat k sobě / Jak využít vše, co se (mi) aktuálně  
 děje, ve svůj prospěch? Jak se vrátit do lásky a harmonie? 

15:20  Petra Kocábková 
 Světelná energie pro tělo i mysl 

16:20  Jana Niessnerová 
 Chiromantie - čtení z ruky / Seznámím vás s významy linií na dlani. 

17:20  Marie Suková 
 Odhalte svou životní harmonii / Podle čínského učení HAM YU. 

18:10  Judita Peschlová 
 Storytelling snadno a hravě / Napište knihu, scénář či cokoli jiného. 

SÁL 3

10:30  Lucie Königová 
 Cesta zpátky k sobě / Jak porozumět sami sobě, začít měnit svá vnitřní  
 nastavení a žít v souladu se sebou. 

11:30  Jiří Monhart 
 Možnosti homeopatické léčby strachu / S panickými atakami a strachem 
 může účinně, rychle a bezpečně pomoci homeopatie AKH. 

12:30 Ivana Sedláčková
 Radost z tvořivého života / Sebeláska není sobecká, ale zdravá. 

13:30  Martin Plas 
 RETREAT - osobní, vztahový, intimní / Bát se, vše zvládat sám, přežívat?/ 
 Začít se podporovat, naslouchat si, přitahovat se? Co zvolíte? 

14:30  Daria Heřmanová 
 Bachovy květové esence a my / I v dnešní hektické době nám mohou  
 Bachovky dodat klid a pohodu.

15:30  Milan Schirlo 
 Želva a emoce 

16:30  Karolína Kubešová 
 Jak nepřestat věřit v uzdravení? / Je opravdu nutné projít něčím těžkým,  
 nebo se můžeme radovat ze života už teď a jen tak? 

17:30  Natália Krätsmar-Šmogrovičová 
 Bulimie / Jiný pohled na toxické návyky, bulimie/přejídání. 

SÁL 4

10:30  Markéta Hrabalová 
 Biodanza – Tanec života / Metoda lidské integrace probouzí radost i živost  
 a příznivě ovlivňuje zdraví. 

11:30 Ondřey
 Zákon přitažlivosti a spiritualita v praxi / Jaké každodenní praktiky nám  
 pomohou se spojit více sám se sebou?

12:30  Martina Slabá 
 Tai-chi pro zdraví / Taichi jako průvodce na cestě za pevným zdravím  
 a spokojeným životem. 

13:30  Martin Bartošek 
 Dechové cviky a léčebné zvuky / Cvičení Osho divine healing a OM Chanting. 

14:30  Alexej Byček
 Dech srdce / Koncert léčivé hudby.

15:30  Jana Hemelíková-Baudisová 
 Body-Psychoterapie / Aktivní ochutnávka, jak funguje psychoterapie  
 zaměřená na tělo za pomoci Bioenergetiky. 

16:30  Martin Plas 
 3minutová hra Dr. B. Martin / Nejde jen o hru, jde o psychologickou  
 a zábavnou techniku, která vám změní život. 

17:20  Keith Sherwood 
 Léčivá síla blaženosti / Jak překonat karmická zranění  
 a zlepšit stav svého energetického pole. 

  Kartářka Nika

  Pastelový svět

  Galerie Pastelka

  Terapie Pocitu

  Rituální šaty

  Jana Niessnerová - chiromantie

  Akademie klasické homeopatie

  Daria Heřmanová

  Cesta želvy

  onewholelove

Sobota 22. 4. 2023
FE

ST
IV

AL
O

VÝ
 P

RO
G

RA
M

  
• 

JA
RO

 2
02

3 
• 

FE
ST

IV
AL

O
VÝ

 P
RO

G
RA

M
  

Změna programu vyhrazena.



Neděle

SÁL 2

10:30  Markéta Vostrá, Marie Brožová 
 Tajemství rodové linie v horoskopu / Klíče k léčení rodové karmy 

11:30  Ján Karolík 
 Su-Jok Therapy / Pomoc bez liekov po celom svete 

12:30  Helen Stanku 
 Intuice a jak se správně rozhodnout / Intuici v sobě má každý. Jak se díky  
 ní správně rozhodovat? 

13:30  Miroslav Musil 
 Biotronika, proutkaření a tibetské mísy / Využití proutkaření v běžném  
 životě. Biotronika - základy kontaktní a nekontaktní energie. 

14:20  Iris Palaanová 
 Šamanka trojí síly a její zkušenosti / Šamanské léčení - náprava špatného  
 osudu 

15:15  Kateřina Černá 
 Karma versus štěstí / Jak odhodit staré zvyky příčin a následků a přivítat  
 nové vysoko vibrační pojetí světa? 

16:00  Jaroslav Kalousek 
 Existuje duchovní cesta k blahobytu? / Má smysl prosit "Nahoru"? Kde  
 jsou mé pozemské limity?

SÁL 3

10:30  Přemysl Jirák 
 Medicinální houby a cukrovka / Prevence a medikace civilizačních nemocí. 

11:30  Veronika Hájková 
 Mistrovství fermentace / Objevte sílu přírodního kvašení. Najděte si vlastní  
 cestu ke zdraví. 

12:30  Marcela Avramopulu 
 Jak zhubnout natrvalo, bez trápení a diet / Proč diety nejsou řešení. 
 Zjistěte, co vše vám ve skutečnosti brání zhubnout a co potřebujete změnit. 

13:30  Hana Rakušanová 
 Neurografika / nová, moderní forma kreativního sebekoučinku 

14:30 Ondřey
 Jak najít své poslání? / Jak otevřít svůj potenciál a objevit kým  
 opravdu jsem?

15:30  Blanka Bennourová 
 Prezentace Povědomí o záchraně půdy / Proč a jak lidem vysvětlit, že jsme  
 na půdě závislí a měli bychom ji chránit? 

16:00  Lucie Vřešťálová 
 Mužská a ženská strana těla / Naše tělo se skládá ze dvou kvalit - mužské  
 a ženské. Víte, k čemu jsou předurčené? 

SÁL 4

10:30   Kateřina Macháčová  
 Permanento - o pohybu jinak / Nové cvičení pro nastartování  
 samo-ozdravných procesů v organismu  

11:30   Jan Šilar  
 Zážitkové dýchání SOMA Dech / Kombinace dýchání zážitkovou formou  
 doprovázené trypnaurální hudbou, meditace a dechové terapie.  

12:30  Jitka Rychnovská  
 Taichi pro rok 2023 - element vody / Taichi a Čchi-kungu element vody.  
 Dech, koncentrace, harmonie těla, mysli a ducha  

13:30   Jan Komeda  
 Emoce a energie dobrý sluha, špatný pán. Nenechme se emocemi  
 a energiemi ovládat. 

14:30   Linda Caridad Fernandez Saez 
 Africký tradiční tanec / taneční workshop  

15:30   Margit   
 Violoncello a srdce / Nástroj, který umí léčit emoční těla.  
 Tóny violoncella rozechvějí naše srdce.  

  Galerie Pastelka

  BELIEVE 

  Iris Erdenechimeg Turečková Palaanová

  Škola Umění milování

  SOMA Dech®

 SÁL 1

10:30  Wlasta Hlinková 
 Potraviny versus obživa / aneb Jak si ceníte zdraví? 

11:15  Taichi - Praha, Jitka Rychnovská / Vystoupení Taichi

11:30  Petr Jan Křen a Veronika Fey Křen (Vieweghová)
 Ženská intuice a mužská síla v nás / Jak je spojit pro dosažení vnitřní  
 harmonie? 

12:30  Ondřej Ruml 
 Festivalové povídání o talentu, zpívání i soukromí 

13:30  Swami Akash 
 Cesta duchovní proměny / Beseda s mladým hinduistickým mnichem  
 Swamim Akashem z Itálie 

15:00  Taichi - Praha, Jitka Rychnovská / Vystoupení Taichi

15:15  Kristina Skulínková 
 Zdraví v kapse / Zvesela, jednoduše a prakticky ke zdravému a udržitelnému  
 životnímu stylu 

16:00 Karel Kekeši
 Harmonizační, meditační a alikvotní koncert

SÁL 2

10:30  Markéta Vostrá, Marie Brožová 
 Tajemství rodové linie v horoskopu / Klíče k léčení rodové karmy 

11:30  Ján Karolík 
 Su-Jok Therapy / Pomoc bez liekov po celom svete 

12:30  Helen Stanku 
 Intuice a jak se správně rozhodnout / Intuici v sobě má každý. Jak se díky  
 ní správně rozhodovat? 

13:30  Miroslav Musil 
 Biotronika, proutkaření a tibetské mísy / Využití proutkaření v běžném  
 životě. Biotronika - základy kontaktní a nekontaktní energie. 

14:20  Iris Palaanová 
 Šamanka trojí síly a její zkušenosti / Šamanské léčení - náprava špatného  
 osudu 

15:15  Kateřina Černá 
 Karma versus štěstí / Jak odhodit staré zvyky příčin a následků a přivítat  
 nové vysoko vibrační pojetí světa? 

16:00  Jaroslav Kalousek 
 Existuje duchovní cesta k blahobytu? / Má smysl prosit "Nahoru"? Kde  
 jsou mé pozemské limity?

SÁL 3

10:30  Přemysl Jirák 
 Medicinální houby a cukrovka / Prevence a medikace civilizačních nemocí. 

11:30  Veronika Hájková 
 Mistrovství fermentace / Objevte sílu přírodního kvašení. Najděte si vlastní  
 cestu ke zdraví. 

12:30  Marcela Avramopulu 
 Jak zhubnout natrvalo, bez trápení a diet / Proč diety nejsou řešení. 
 Zjistěte, co vše vám ve skutečnosti brání zhubnout a co potřebujete změnit. 

13:30  Hana Rakušanová 
 Neurografika / nová, moderní forma kreativního sebekoučinku 

14:30 Ondřey
 Jak najít své poslání? / Jak otevřít svůj potenciál a objevit kým  
 opravdu jsem?

15:30  Blanka Bennourová 
 Prezentace Povědomí o záchraně půdy / Proč a jak lidem vysvětlit, že jsme  
 na půdě závislí a měli bychom ji chránit? 

16:00  Lucie Vřešťálová 
 Mužská a ženská strana těla / Naše tělo se skládá ze dvou kvalit - mužské  
 a ženské. Víte, k čemu jsou předurčené? 

  Lifefood

  Bhakti Marga ČR

  Galerie Pastelka

  BELIEVE 

  Iris Erdenechimeg Turečková Palaanová

Neděle 23. 4. 2023

FE
ST

IV
AL

O
VÝ

 P
RO

G
RA

M
  

• 
JA

RO
 2

02
3 

• 
FE

ST
IV

AL
O

VÝ
 P

RO
G

RA
M

  

Změna programu vyhrazena.


